平成２８年度　第１回理事会　議事録　（４／２１）
出席者：真﨑会長、浅羽副会長、橋本副会長、齋藤副会長
　　　　黒川理事長、三留副理事長、滑川副理事長、小島副理事長、岡崎副理事長、

　　　　総務：橋本、永野　　競技：　　審判：奥原

　　　　強化技術：　　高体連：鶴田、上田
中ク連：階本(県央)、  　ミニ：兒玉　　クラブ：高木

　　　　地区：

　　　　計　１７　名

会議内容
１．会長挨拶

２．理事長より

３．各委員会報告

　＊総務：

　＊会計：

　＊渉外：

　＊競技：

　＊審判：14秒ルールに対応した機材の確保。Ｂ級Ｃ級へのワッペン配布
　＊強化技術：講習会を今年度も配布していく　資料あり
　＊高体連：北相地区から男子６校、女子６校県大会へ進出
　＊中ク連・相模原：市民大会について。コミッショナーの導入について
　＊中ク連・県央：春季大会開催中　資料あり
　＊ミニ：

　＊クラブ：

４．審議事項

５．その他

６．　　　　　挨拶

唐揚げ弁当明太子乗せ